PROCESSO Nº S E I - 1 4 0 0 0 1 / 0 3 0 11 4 / 2 0 2 5 - R AT I F I C O a inexigibilidade
de licitação com fulcro no art.74, inciso III, ''f'' da Lei nº 14.133/2021,
em favor da Fundação Escola Superior de Direito Tributário - FESDT,
que tem como objeto o XXIII Congresso de Direito Tributário em
Questão, no valor total de R$ 7.140,00 (sete mil, cento e quarenta
reais), nos termos da autorização do Procurador-Chefe do CEJUR,
autoridade ordenadora de despesa.

Id: 2657411

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

D E S PA C H O DO PROCURADOR-GERAL
DE 25.06.2025

PROCESSO Nº SEI-140001/097037/2024 - R AT I F I C O a inexigibilidade
de licitação com fulcro no art.74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, em
favor da CTY INFORMÁTICA LTDA, que tem como objeto a prestação
de serviço de licenciamento do software BNWEB-SQL, no valor total
de R$ 40.986,00 (quarenta mil, novecentos e oitenta e seis reais), nos
termos da autorização do Procurador-Chefe do CEJUR, autoridade or-
denadora de despesa.

Id: 2657421

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE GESTÃO

DESPACHO DO PROCURADOR-ASSISTENTE
DE 24.06.2025

PROCESSO Nº SEI-140001/038899/2025 - PIERRE KIRK DOS SAN-